Legislação

Resolução - 081/82

RESOLUçãO Nº 081, DE 16 DE OUTUBRO DE 1982

RESOLUÇÃO COGEP CZ/81/82

A Comissão de Zoneamento em sua 121ª Reunião Ordinária, realizada
em 01/10/82

RESOLVE :

Os lotes situados em esquinas de vias enquadradas como Corredores de
Uso Especial Z8-CR5 e Z8-CR6, porém não lindeiros aos trechos dos
logradouros descritos como tal, não são integrantes do Corredor, mas
sim da Zona de Uso onde estiverem localizados.

Q U A D R O 1

1º de outubro de 1982

Eng.. LUIZ ANTONIO NAVES JUNQUEIRA

Presidente da Comissão de Zoneamento

Publicada no D.O.M. de 16/10/82